Ortsgemeinde Stadtkyll

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 30.11.2011, um 19:00 Uhr, findet eine offentliche und anschlieRend nichtoffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Stadtkyll, in Stadtkyll, in der Marktscheune,

statt.

Stadtkyll, 23.11.2011
Ortsgemeinde Stadtkyll
gez.: Harald Schmitz
Ortsbirgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

8.
9.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Vollzug Forstwirtschaftsplan 2011 sowie Forstwirtschaftsplan 2012 - Beratung und
Beschlussfassung

Haus Wirfttal - Anhebung der Benutzungsentgelte

Aufstellung des Bebauungsplanes "Im Bungert-OT Schoénfeld", Beratung tber die im
Rahmen der Offenlage vorgetragenen Stellungnahmen und ggfls. Satzungsbeschluss

Prifung der Eréffnungsbilanz; Hinzuziehung eines sachverstandigen Dritten - Beratung und
Beschlussfassung

Teilnahme am Kommunalen Entschuldungsfonds Rheinland-Pfalz (KEF-RP),
Konsolidierungsvertrag mit dem Land Rheinland-Pfalz - Beratung und Beschlussfassung

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2011 - Beratung und Beschlussfassung
Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

10.
11.
12.
13.
14.

Mitteilungen
Grundstiicksangelegenheiten
Grundstiicksangelegenheit
Finanzangelegenheit
Anfragen, Winsche



	Ortsbürgermeister
	Text
	Tagesordnung

